Date: March 21, 2024 To: All Vendors Subject: Addendum #1

REFERENCE: B033-24 Supply of Water Meter Box Lids for AMI Project

This Addendum forms part of the contract and clarifies, corrects or modifies original bid document.

Question 1: Is a bid bond necessary for this bid?

Answer 1: No, a bid bond is not necessary for this bid.

Question 2: Confirm if BPUB-licensed vendors are the only ones who were allowed to bid.

Answer 2: Respondent does not have to be registered to submit a bid, however, if awarded the bid, a W9/W8 will need to be provided. The BPUB vendor application is on BPUB's webpage that can be completed and returned to the BPUB Purchasing Department.

Question 3: Confirm if it is a contract or a one-time supply.

Answer 3: BPUB will order quantities as needed. The quantities per delivery has not been determined as of today. We will not order the complete amount at one time. The product must be the part number BPUB is requesting.

The signature of the company agent, for the acknowledgement of this addendum, shall be required. Complete information below and return via e-mail to: hlopez@brownsville-pub.com and to dsolitaire@brownsville-pub.com.

I hereby acknowledge receipt of this addendum.

Company:		
Agent Name:		
Agent Signature:		
Address:		
City:	State:	Zip:
Phone Number:	E-mail address:	

If you have any further questions about the Bid, call 956-983-6366.

BY: Diane Solitaire

Purchasing